
Dodatek č. 2
k Servisní smlouvě č. 2009/01 ze dne 20. 3. 2009, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 1. 2019 
(dále jen „Smlouva“)

Zhotovitel: M - PRO spol. s r.o.

Adresa sídla: č.p. 80, 664 23 Čebín

IČ: 183 85 109
DIČ: CZ18385109

Společnost je zapsána do obchodního rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 126718

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1017009233/5500

Zástupce: Mgr. Martin Kubát, jednatel

(dále jako "zhotovitel")
a

Objednatel: 

Adresa sídla:

IČ:
DIČ:

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106 
Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové

421 96 451 
CZ42196451

Státní podnik je zapsán do obchodního rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka 540

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

Zástupce: Ing. Igor Kalix, MBA, správní ředitel, na základě Podpisového
řádu

(dále jako "objednatel")

(zhotovitel a objednatel dále též společně jako „Smluvní straný“ a každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana^)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě č. 2009/01 
ze dne 20. 3. 2009, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. 1. 2019 (dále jen „dodatek“):

I. Předmět dodatku

1.1. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením článku III. odst. 3.9. Smlouvy za 
účelem navýšení sjednaných cen služeb o dosaženou míru kumulované inflace s účinky 
ke dni 1. 1. 2023, a za účelem aktualizace Přílohy č. 3 Smlouvy.



1.2. V souladu s odstavcem 1.1. tohoto článku dodatku se Smluvní strany dohodly, že znění 
Přílohy č. 3 Smlouvy se mění tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále 
v platnosti.

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
tento byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha:
Příloha č. 3 - Ceny služeb

V Čebíně dne V Hradci Králové dne
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

Za zhotovitele : Za objednatele:

Mgr. Martin Kubát 
jednatel
M - PRO spol. s r.o.

Ing. Igor Kalix, MBA
správní ředitel
Lesy České republiky, s.p.



Příloha č. 3

Ceny služeb

Ceny základních služeb platné pro období od 1. 1. 2023:

Produkt Cena licencí Cena základních služeb
Target 2100 Enterprise 504 565 Kč

Ceny služeb na vyžádání platné pro období od 1. 1. 2023:

Služba Sazba
Programátor, konzultant 1 059 Kč/hod
Školení v sídle objednatele 8 468 Kč/den
Dopravné (včetně času stráveného na cestě) 12,75 Kč/ km
Ubytování dle skutečně vzniklých nákladů

Ceny jsou uvedeny bez DPH, jež k nim bude připočtena dle příslušného právního předpisu.

Smluvní strany se dohodly, že placené služby zhotovitele poskytované v sídle objednatele 
budou fakturovány podle skutečně odpracovaných hodin, minimálně však v sazbě rovnající se 
4 pracovním hodinám za každého pracovníka zhotovitele, který službu poskytuje, a to i 
v případě, že doba potřebná k poskytnutí služby byla kratší. K ceně odpracovaných hodin bude 
účtováno dopravné a případně ubytování, pokud bylo pro výkon služby potřebné.

Toto ustanovení se netýká situací uvedených v čl. III. odst. 3.12. Smlouvy, tedy situací, kdy je 
zhotovitelem řešena reklamace.

V Čebíně dne.
dle elektronického podpisu

V Hradci Králové dne 
dle elektronického podpisu

Za zhotovitele :

Mgr. Martin Kubát 
jednatel
M - PRO spol. s r.o.

Za objednatele:

Ing. Igor Kalix, MBA
správní ředitel
Lesy České republiky, s.p.




